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Pakete neler dahil?

- Sürdürülebilir ürünlerin norm haline 
getirilmesi (SÜG)

- Ekotasarım yasaları ve 
2022-2024 Çalışma 
Planı

- Tüketicinin güçlendirilmesi

- Tekstil Stratejisi

- Yapı Ürünleri Tüzüğü

Döngüsel Ekonomi 
Paketinin Açılması
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Neden bu brifing?

Avrupa Komisyonu 30 Mart 2022'de, döngüsel ekonomiye geçişi hızlandırmayı amaçlayan bir 
dizi girişim yayınlamıştır.

Bu; AB pazarındaki ürünlerin döngüselliğini artırmak için bir Sürdürülebilir Ürünler Girişimi (SÜG), 
bir Ekotasarım yasaları reformu ve 2022-2024 için bir Ekotasarım Çalışma Planı, Sürdürülebilir ve Döngüsel 
Tekstiller için bir Strateji, Yapı Ürünleri Tüzüğünün (YÜT) revizyonu için bir öneriyi ve tüketicilerin 
gücünü pekiştirmek için yeni kurallar içermektedir.

Paket; oyunun kurallarını değiştirecek bir potansiyele sahiptir ancak sürdürülebilir
ürünleri gerçekten norm haline getirmek ve gezegenin sınırları ile insan haklarına saygı
gösterirken emisyonları ve kaynak kullanımını azaltmak için daha cesur ve daha etkili
eylemlere ihtiyaç bulunmaktadır.

Bu belgede, AÇB uzmanları "paketi açarak" farklı politika ve mevzuat dosyalarının bir değerlendirmesini
sunmaktadır.
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Sürdürülebilir ürünlerin norm haline getirilmesi (SÜG)
Komisyonun “Sürdürülebilir ürünleri norm haline getirmek üzerine” (SÜG) Tebliği, 30 Mart'ta yayınlanan Döngüsel

Ekonomi paketinde sunulan girişimlere genel bir bakış sağlar. Belge, bir dizi aracın birlikte nasıl çalışacağına ve farklı

yasal düzenlemeler altında farklı sektörlere nasıl uygulanacağına ilişkin Komisyonun vizyonunu açıklamaya yardımcı

olur.

Sıradaki?
Komisyonun Eko-tasarım, YÜT ve Tüketiciyi Güçlendirmeye ilişkin yasama teklifleri ilgili ortak karar sürecini

başlatacak; Tekstil Stratejisine ilişkin tebliğe ise AB Parlamentosu ve Konsey tarafından kesinlikle tepki

verilecektir.
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•SÜG,ekonomidedahafazlasektöredahafazlaönlemuygulamapotansiyeli ilebirliktederinliğinive

genişliğiniartırarakAB ürünpolitikasıçerçevesiniönemliölçüdegeliştirmektedir.

•Komisyon, sürdürülebilir ürünleri norm haline getirmedeki isteğini yeniden ifade etmektedir.

•Komisyon, düzenleyici tedbirlerin etkilerini değerlendirirken üçüncü ülkelerdeki etkileri dikkate 

almaktadır.

•“2030 yılına kadar AB tüketicilerinin kullanımına sunulan ürünlerin önemli bir bölümünün dayanıklı, enerji

ve kaynak açısından verimli, onarılabilir, geri dönüştürülebilir ve geri dönüştürülmüş materyalleri tercih

edecekşekildetasarlanmasınısağlamak” içinmuğlakbirhedefbulunmaktadır.

•SÜG; ayrıca Döngüsel İş Hub’ını desteklemek için yeni bir girişim başlatmıştır. Yine de; yeni iş

modellerinin gerçekten kaynak tasarrufu sağlamasını, adil ve kapsayıcı olmasını sağlayacak güvencelerin

neler olacağı açık değildir. Ayrıca, bu tür iş modellerini ana akım haline getirmek için herhangi bir

ekonomik teşvik teklif edilmemekte, sadece rehberlik edilmektedir.

•Küresel düzeyde AB, çok taraflı forumlarda, G7 ve G20'de ve GACERE bağlamında döngüsel ekonomi

gündemini izlemeye devam edecektir. BM ile birlikte küresel bir Sürdürülebilir Tüketim ve Üretim Forumu

oluşturma isteğibulunmaktadır.

•SÜG; sosyal sürdürülebilirliği hesaba katmamakta, dolayısıyla sürdürülebilirliğin üç ana hattından birini

göz ardı etmektedir. Bu, durum tespitinin ele alındığı Pil Tüzüğü üzerinde devam eden çalışmalarda geriye

doğru bir adımdır.

•Bu belgede,; refahı, esnekliği ve gezegenin sınırları üzerindeki etkimizi iyileştirme ihtiyacına ve 2030

yılına kadar materyal kullanımında döngüsellik oranını ikiye katlama isteğine atıfta bulunurken, mutlak

anlamda tüketim ve kaynak kullanımında azalmaya atıfta bulunulmamaktadır.



Ekotasarım
Önerilen Sürdürülebilir Ürünler için Ekotasarım Tüzüğü (SÜET), AB'nin ürün politikasına yeni
yaklaşımının temel taşını sunmaktadır. Enerji kullanan ürünler için mevcut Ekotasarım
Direktifinin bu revizyonu; Dijital Ürün Pasaportları ve zorunlu kamu satın alma kriterleri
oluşturma gibi diğer araçların yanı sıra, AB pazarındaki hemen hemen her ürün için asgari
pazara giriş koşulları belirleme potansiyelini ortaya çıkaracaktır.
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•Ekotasarım, AB'nin iklim başarı öykülerinden biri olmuştur: Ekotasarım önlemlerinin daha geniş bir ürün

grubuna düzenleyici eylemler yoluyla uygulanması; döngüselliklerini artırma, en sorunlu yaşam döngüsü

etkilerini ele alma ve sonuç olarak AB Yeşil Mutabakatı hedeflerine önemli bir katkı yapma potansiyeline

sahiptir.

•Çok paydaşlı Ekotasarım Forumu, gereksinimlerin geliştirilmesinde dengeli temsil sağlamaya devam

edecektir.

•Özellikle asgari sayıda kontrol ve enerji ürünleri için enerji kullanımlarına ilişkin “kendi kendine

raporlama”kullanımıolmaküzerepiyasagözetimini geliştirmeyeyönelikhükümler bulunmaktadır.

•Ürünlerüzerindetektekhareketetmeyedevametmekyerine (politikanınetkinliğini vehızınıartırmak için);

yatay düzeyde hareket etme potansiyeli, yani farklı ürün grupları arasında aynı anda hareket etme

potansiyelibelirtilmiştirancakbuhala ilerleyenadımlardadoğrulanacaktır.

•Bumevzuatta belirtilen kanunlar aracılığıyla zorunlu Yeşil Kamu Satın Alımları kriterleri oluşturma olasılığı

veüyeülkelerdepiyasateşvikleriniyönlendirmekiçinABEko-etiketineatıftabulunulması.

•İlgili maddelere ilişkin bilgiler de dahil olmak üzere, düzenlemeye tabi tüm ürünler için Dijital Ürün

Pasaportlarının oluşturulması. Ancak, tüm kimyasallar izlenmezse bu, toksik bir miras riskini ele

almayabilir.

•Satılmayan ve iade edilen malların imhasını yasaklama imkanı, gelecekteki yasamalara ertelenmiştir.

Bu tür bir yasak, bir dizi muafiyetle bu kötü uygulama için bir bildirim yükümlülüğü eklemek yerine

hemenönerilebilir.

•Çevrimiçi pazar yerleri ve sipariş karşılama hizmeti sağlayıcıları, gerçek mekanda faaliyet gösteren

mağazalara ve ithalatçılara kıyasla daha sınırlı sorumluluğa sahiptir ve potansiyel olarak AB'nin

çevrimiçimal satışlarının büyükbir kısmı için büyükbir boşluk yaratmaktadır.

•Şimdiye kadar özgün Ekotasarım gereklilikleriyle karşılaştırılabilir performans sağlayamayan öz-

denetimönlemleri için süregelendestek.

•Kesin son tarihler olmadan, karar alma süreçlerinin yavaş temposu gerçekten ele alınmamaktadır.

Gelecekteki tüm önlemler, gelecekteki yasal düzenlemelerle belirleneceğinden; karar verme süreci

ürün başına 3 yıldan fazla sürmeyedevamederse ürünlerle ilgili kuralların belirlenmesi on yıllar alabilir.

Sıradaki?
Komisyonun gözden geçirilmiş bir Ekotasarım Tüzüğü önerisi, Avrupa Parlamentosu ve Konseyin Komisyon
tarafından masaya yatırılan formülasyonlar üzerinde tartışacağı bir ortak karar sürecini başlatacaktır. Yeni
metnin 2023'ün sonunda veya 2024'ün başında kesinleşip kabul edilmesi beklenmektedir. Raportörler
Parlamento'daadaygösterildiğinde takvimler dahanetbir şekildebelirlenecektir.



Yeşil geçiş için tüketicinin güçlendirilmesi
“Yeşil Geçiş için Tüketicileri Güçlendirme” girişimi, mevcut tüketici mevzuatında bir dizi spesifik değişiklik
sunmaktadır: Haksız Ticari Uygulamalar Direktifi (HTUD) ve Tüketici Hakları Direktifi (THD). Değişiklikler;
sürdürülebilir satın almaları, özellikle erken eskimeyi ve yeşil badanayı engelleyen ticari uygulamalara karşı
koymak içindahakatıkuralları hedeflemektedir.

•Ürünün çevresel performansının ABEko-etiketi gibi güvenilir sistemlerle kanıtlanamadığı durumlarda genel
yeşil iddialarda bulunmak gibi belirli yeşil badana uygulamalarına yönelik yasaklar; veya yalnızca belirli bir
sürdürülebilirlik yönü ele alındığında tüm ürün üzerinde yeşil iddialarda bulunmak (örneğin, aslında yalnızca
ambalajgeridönüştürüldüğündebirürünün“geridönüştürülmüşmalzemelerdenyapıldığını” iddiaetmekartık
mümkünolmayacaktır).
•Yazılım güncellemelerinin sınırlandırılması, dayanıklılığı sınırlayan özellikler veya yanlış tamir edilebilirlik
iddialarıdahilolmaküzereürünlerinerkeneskimesineyolaçanbelirliuygulamaların listelenmesi
•Ticari dayanıklılık garantilerinin uzunluğu, yazılım güncellemelerinin ne kadar süreylemevcut olduğu ve
ürünlerin nekadar onarılabilir olduğukonusunda, onarılabilirlik puanını (yasalar tarafındangeliştirilmişse)
veya yedek parçalarınmevcudiyeti gibi alternatif onarım bilgilerini görüntüleyerek daha fazla şeffaflık ve
onarımkılavuzları.

•Güvenilir sertifikasyon şemalarına dayanmayan veya kamu kurumları tarafından oluşturulmayan
sürdürülebilirlik etiketleri ürünler üzerinde sergilenemez. Ancak, sertifika programları için net asgari
şeffaflık ve güvenilirlik koşulları eksiktir. Üçüncü taraf doğrulamasının ötesinde; kriterlerin halka açık
olması, bağımsız bir süreçle geliştirilmiş olması ve önemli bir gelişimi temsil etmesi çok önemlidir.
•Orijinal EkipmanÜreticisinin olmayan sarfmalzemeleri kullanıldığında işlevleri sınırlayan ürünler için bilgi
gerekliliğikabulgörmektedir,ancakbuuygulamalar tamamenyasaklanmalıdır.
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•Öneriler,önerilenönlemleri tamamlayacakvegüçlendirecekgenelbireskimeyasağı içermemektedir.
•Öneri, “iklim nötr” gibi genel iddiaları kara listeye alsa da; şirketlerin spesifik olmaları halinde (örneğin,
"belirli bir standart veya şemaya göre karbon nötr") bu iddialarda bulunmalarına izin verilecektir. Tüm
karbonnötr iddiaları, denkleştirmeyedayandıkları durumlardakara listeyealınmalıdır.
•HTUD, “Veri yoksa pazar da yok” ilkesini getirmemektedir. Beklenen yaklaşıma dayalı olarak, piyasa
gözetimi ve denetimi yetkilileri tarafından rastgele kontrolleri kolaylaştırmak için yeşil taleplerin ve
destekleyici kanıtlarınkamuyaaçıkkaydı gerekli olmalıdır.
•Belirli koşullar altında izin verilen yeşil taleplerin olumlu bir listesi ve bunun güncellenmesi için bir ön
onay süreci dahil edilmemiştir. Bu, yeşil yıkama riskini etkili bir şekilde önleyecek ve etkin bir yaptırımı
mümkünkılacaktır.

Sıradaki?
,Bu girişim, Avrupa Parlamentosu ve Konseyin Komisyon tarafından masaya yatırılan formülasyonlar üzerinde
tartışacağı bir ortak karar sürecini başlatacaktır. Eş-yasama sürecinin ilerlemesi için zaman çizelgesi,
raportörlerinParlamento'daadaygösterileceği zamannetleşecektir.
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Tekstil Stratejisi

'Tekstil Stratejisi', Avrupa Komisyonu'nun dünyanın en kirletici, savurgan ve sömürücü sektörlerinden birine daha 
fazla sürdürülebilirlik getirmek için yeni politikalarının planlarını ortaya koymaktadır.
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•İşletmeler yıllık koleksiyon sayısını azaltmaya teşvik edilmekte ve hızlı moda ile fosil yakıt temelli
sentetik fiberler arasında açık bir bağlantı kurulmaktadır.
•Dayanıklılık, yeniden kullanılabilirlik, onarılabilirlik, liften life geri dönüştürülebilirlik, zorunlu geri
dönüştürülmüş lif içeriği, ilgili maddelerin varlığı ve mikroplastik dökülmeyi kapsayacak tekstiller için
bağlayıcı Eko tasarım gerekliliklerine bağlılık.
•Atık önlemeyi desteklemeye yardımcı olan eko-modülasyonlu ücretlerle tekstiller için uyumlaştırılmış
AB genişletilmiş üretici sorumluluğu kurallarının dahil edilmesi.
•Daha fazla üreticinin bunu benimsemesini desteklemek ve tüketiciler için daha tanınır hale getirmek
için AB Eko-etiketinin gözden geçirilmesi.
•Yeniden kullanılabilecek ürünler atık olarak ihraç edildiğinde AB'nin ötesinde tekstil yığınlarının
birikmesini durdurmak için yeni özel önlemler hazırlama taahhüdü.

•Tekstil atıklarının yeniden kullanımına ve geri dönüştürülmesine yönelik zorunlu hedeflere bağlılık.
Ancak, sosyal girişimlerin rolünün korunması ve hedeflerin ayrı olarak belirlenmesini ve GÜS
programlarına yansıtılmasını sağlamak önemli olacaktır.
•Üye devletler, yeniden kullanım ve onarım sektörü için uygun vergilendirme önlemleri almanın yanı
sıra tekstillerin toplanması, sınıflandırılması, yeniden kullanımı ve yeniden satışında aktif olan sosyal
girişimleri teşvik etmek için rehberlik etmeye teşvik edilmektedir. Ancak, vergilendirmede AB’nin
yetkisinin olmadığı düşünüldüğünde bu yeterli olmayabilir.
•Döngüsellik ve diğer temel çevresel hususlarla ilgili zorunlu bilgi gerekliliklerine dayalı olarak tekstiller
için bir Dijital Ürün Pasaportu sunma taahhüdü, ancak gerekli tüm bilgilerin iletilip iletilmeyeceği henüz
belli değildir.
•Tekstil ürünlerinin imhasının yasaklanması planları yapılmaktadır, ancak yeni kuralların boşluklarla
gelmeyeceğine dair hiçbir güvence yoktur ve alınacak önlem gelecekteki yasal düzenlemelerin
yapılacağı zamana ertelenmiştir.
•Tekstil ürünlerinde endişe uyandıran maddeleri ikame etme ve en aza indirme taahhüdü, ancak
ayrıntılar belirsizdir.

•Sosyal yönler ve işçi koruması denklemin önemli ölçüde dışında bırakılmaktadır ve tüm işçiler ve
bölgeler için Adil Geçişin sağlanmasına yeterince dikkat edilmemektedir
•Zararlı satın alma uygulamalarına değinilmemiştir ve Komisyonun Kurumsal Sürdürülebilirlik Durum
Tespiti (CSDD) önerisinin tekstil sektöründeki belirli zorluklara nasıl uygulanacağı ve Dijital Ürün
Pasaportuna nasıl yansıtılacağı hakkında daha fazla ayrıntı verilmemiştir.
•Kaynak kullanımını ve tüketimini mutlak olarak azaltmaya yönelik hedefler eksiktir.

Sıradaki?
Avrupa Parlamentosu ve Konseyi, Strateji hakkında görüş bildirecek ve Komisyon, ekte listelenen ilgili eylemleri 2024 
yılına kadar uygulamaya başlayacaktır.



Yapı Ürünleri Tüzüğü (YÜT)
YÜT, AB karbon emisyonunun %35'inin kaynağı olan inşaat sektörünün ayak izini ele almak için yeterli donanıma
sahip değildir. Mevcut revizyon, neminimum sürdürülebilirlik ve çevresel performans gerekliliklerini tanımlamak için
bir zaman çizelgesi ne de Dijital Ürün Pasaportları aracılığıyla ürün bilgilerini şeffaf bir şekilde ifşa etme zorunluluğu
önermeden ürün performansı için düşük bir çıta koymaktadır. Yaklaşan bir Yenileme Dalgası ile karşı karşıya kalan
YÜT, aynı zamanda, yapısal performansa ilişkin hususların üzerine işlevsel performans için önlemleri (yani ürünler
projelerdeuygulandığında)dahiletmekiçinsıkıbirsonteslimtarihinesahiptir.

Ø Ürünler çevresel performans için düzenlenmiştir. Ürün gereksinimlerinin entegrasyonu, en azından Doğal Ürün
Gereksinimleri (örneğin, tümyaşamdöngüsüseragazıemisyonlarınıenaza indirme,geridönüştürülmüş içeriğien
üst düzeye çıkarma ve farklı yapı malzemelerinin ayrılması) konusunda minimum gerekliliklerin geliştirilmesini
gerekenürünlerinçevreseletkileriniazaltmakiçiniyibir ilkadımdır.

Ø Komisyon, yasal düzenlemelerle bu gereksinimleri ürün grubu bazında tanımlayabilecektir. Bu, inşaat ürünlerini
düzenlemeyidahaşeffafvekatılımcıhalegetirecektir.

Ø Üreticiler,ürünlerininyaşamdöngüsühakkındaçevreselbilgilervermekzorundakalacaklar.
Ø YÜT,yenidenkullanılmışürünlerinpazaraentegrasyonunukapsamaktadır.

Ø Komisyon, pazara erişimi kısıtlayan ürün kategorisi başına minimum gereklilikler geliştirirse, bu, en kötü
performansgösterenürünleriaşamalıolarakkaldırabilir.

Ø Komisyon,yasaldüzenlemeleryoluylakamusözleşmelerineuygulanabilirsürdürülebilirgereksinimlerbelirleyebilir,
ancakbununiçintanımlanmışbirzamançizelgesiyoktur.

Ø YÜT, ilküretici tarafındanbelirlenenamaçlanankullanımdanfarklıolarakkullanılacakolankullanılmışyapıürünleri
içinbirçerçeveoluşturmanınkapısınıaçmaktadır.

Ø Üreticilerinürünleriyenidenkullanımı,yenidenüretimivegeridönüşümükolaylaştıracakşekilde,yanibileşenlerive
malzemeleri ayırarak tasarlamaları istenecektir. Bu özellikler için uygulama ve gereklilikler uygun şekilde
tanımlanırsa,bu,döngüselmalzemeleredoğruönemlibiradımolabilir.

Ø Asgari gerekliliklerin yasaldüzenlemelerlegeliştirilmesineyönelikherhangibir zamançizelgesi veyaçalışmaplanı
bulunmamaktadır.Buyasaldüzenlemeleringeliştirilmesi içinbirprosedür(yanibirçalışmaplanıveöncelikliürünler
belirlemekiçinbiretkideğerlendirmesi)venetbirzamançizelgesioluşturmakçokönemlidir.

Ø Üreticilerin, minimum gereklilik yaklaşımının uygulanmasını engelleyebilecek standartlar ve performans sınıfları
belirlemelerinehalaizinverilmektedir.

Ø SÜGkapsamındaki diğer tümürünlerde olduğu gibi yapı ürünleri için Dijital ÜrünPasaportu gerekli değildir. Yasal
düzenlemelerle uygulanması için açık bir kapı vardır, ancak uygulanması için bir zaman çizelgesi ve son tarih
tanımlanmalıdır.

Ø Kamu sözleşmelerine uygulanabilir sürdürülebilir gereklilikleri oluşturmak için hiçbir zaman çizelgesi
tanımlanmamıştır.

Sıradaki?
DiğerABkurumlarındangelecekbir tepkininardındanbir üçlükonuşma ile,YÜTartıkeksikçevreselhususları ortaya
koyması ve dosyayı AB Yeşil Mutabakatı taahhütlerine uygun hale getirmesi gereken Avrupa Parlamentosu ve
Konseyi‘negüvenmektedir.
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Eko-tasarım Çalışma Planı2022-2024 (enerji ürünleri odaklı)

2022-2024 için Eko-tasarım ve Enerji-etiketleme çalışma planı, yeni Sürdürülebilir Ürünler için Eko-tasarım
Yönetmeliği (ESPR) yürürlüğe girene kadar mevcut Eko-tasarım Direktifi için yol haritasını sunmaktadır. Enerji ile ilgili
ürünlere odaklanan çalışma planı, hem yeni ürün gruplarını kapsayacak hem de devam eden çalışmaları ve
halihazırdaönlemlerkapsamındakiürünlerinincelemelerinisonuçlandıracaktır.

Sıradaki?
Yeni Çalışma Planı, yeni Tüzük yürürlüğe girene kadar önümüzdeki yıllarda mevcut Eko-tasarım ve Enerji Etiketleme
çerçevesininçalışmalarınıbelirleyecektir.Yeniürüngrupları içinözelhazırlıkçalışmalarıbaşlatılacaktır.
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•İş planına eklenen yeni ürünler, yaklaşık 250 Petajul'luk bir enerji tasarrufu potansiyelini temsil etmektedir.
Buna radyatörler, profesyonel çamaşırhane ve bulaşık makineleri, harici güç kaynakları (EPS) ve elektrikli araç
şarjcihazlarıdahildir.
•Komisyon, yazıcı ömrü ve kartuş atığı konusunda sektördeki bariz eskime sorununu çözemeyen yazıcılar için
gönüllüanlaşmayıreddetmişvebunedenlebuürüngrubunubirdüzenlemeiçinçalışmaplanınadahiletmiştir.

•Geri dönüştürülmüş içerik, dayanıklılık, ürün yazılımı  (firmware) ve yazılım (software) ve kritik 
hammaddeler üzerine ürüne özel gereklilikler için üç yatay alan araştırılmaktadır.
•Doküman, genellikle yetersiz finanse edilen etkin piyasa gözetiminin zorluklarını açıkça vurgulamaktadır.

•Önceki işplanının%40'ıhalendevametmektedirve“mevcutplanlamadönemineaktarılacaktır”.Çalışmaplanı,
“bupolitikaalanının,amaçvekaynaklararasındadahaiyibireşleşmegerektireceğini”belirtmektedir.Buönlemin
enerji talebini azaltmadaki başarısına rağmen, Komisyon ve üye devletlerde buna daha fazla kaynak tahsis
edilmemektedir.
•Bilgisayarlarüzerindekiçalışmalardurmuşgibigörünmektedirvebaşlangıçtaçalışmaplanı içinöngörülendiğer
birçokBİTürünü,özellikleağekipmanıvebazistasyonları iptaledilmiştir.BİT’inetkileriüzerinedevamedenOAM
çalışmasınınsomutönlemlerenasılyolaçacağıbelirsizliğinikorumaktadır.
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“
Alıntılar

Ek bilgiler

Stéphane Arditi, Politika Entegrasyonu ve Döngüsel Ekonomi Direktörü, Avrupa Çevre Bürosu (EEB)
"Bu paket, kaynak açısından verimli, sürdürülebilir ve adil bir ekonomi elde etmek için çok ihtiyaç duyulan pazar ve endüstri dönüşümlerini 
yönlendirmeye yardımcı olabilir - ancak hala sürdürülebilir ürünleri herkes için varsayılan seçim haline getirme konusunda yeterli etkiye sahip 
değildir."

Jean-Pierre Schweitzer, Ürünler ve Döngüsel Ekonomiden Sorumlu Politika Uzmanı, Avrupa Çevre Bürosu (EEB)
‘’Eko-tasarım’ı daha geniş bir ürün grubuna uygulamak, Avrupa emisyonlarını ve kaynaklarını koruyacak ve dayanıklılığımızı 
artıracaktır, ancak bu önlemlerin uygulamaya konmasından hala çok uzağız."

Emily Macintosh, Tekstil Politika Uzmanı, Avrupa Çevre Bürosu (EEB)
“Hızlı modayı yeşillendiremezsiniz. Bugün Avrupa Komisyonu, markaların her yıl çıkardığı koleksiyon sayısını belirterek sorun
olarak aşırı üretimi belirledi. Şimdi, bu stratejide belirlenen eylemlerin, büyüklüğü ne olursa olsun tüm şirketler için gerçek 
endüstriyel sorumluluğa dönüştürülmesini sağlamalıyız ve ürünlerin imhası ve işçiler için adaletin sağlanması söz konusu 
olduğunda, herhangi bir kaçış alanı söz konusu değildir.”

Gonzalo Sánchez, Bina Sektöründe Döngüsel Ekonomi ve Karbon Nötrlüğü Politika Uzmanı, Avrupa Çevre Bürosu
(EEB)
“Asgari çevresel performans gerekliliklerini mümkün olan en kısa sürede ortaya koymak için bir çalışma planı ve inşaat
ürünleri için zorunlu bir Dijital Ürünler Pasaportu belirlemek, 2050 yılına kadar Avrupa'nın yapılı çevresini
karbonsuzlaştırmak için kilit önem taşıyor. Bu eylemlerin ertelenmesi döngüsel önlemlerin uygulanmasındaki gecikme ve
düşük emisyonlu malzemelere yatırım yapılması nedeniyle, önümüzdeki on yıl içinde yapı stoğunun karbonsuzlaştırılması
için aşılmaz bir görev anlamına gelecektir.”

Blanca Morales, AB Eko-etiket Kıdemli Koordinatörü, AvrupaÇevreBürosu(EEB)
“Özellikle karbon nötrlüğü konusunda güvenilmez referansları yasaklamak ve uyumlu, sağlam yöntemlere dayananları listelemek için
daha cesur önlemlere ihtiyacımız var. Komisyonu, Yeşil İddialara ilişkin gelecek düzenlemede bu hükümleri güçlendirmeye çağırıyoruz.
Şirketler, kullanımdan önce iddialarını ve kanıtlarını kamuya açıklamakla yükümlü olmalıdır. Veri yok, pazar yok!”

• Döngüsel Ekonomi Paketine Avrupa Çevre Bürosu’nun tepkisi, 30 Mart 2022
• Sürdürülebilir ürünleri norm haline getirme konusunda Avrupa Çevre Bürosu’nun pozisyonu ve özetler
• Satılmayan malların imhasının yasaklanması (politika özeti)

• Eko-tasarım uygulamasındaki gecikmeler %55 iklim hedefini tehdit ediyor ve vatandaşlara milyarlara mal oluyor (Coolproducts
raporu)

• Wellbeing Wardrobe: Moda ve tekstil sektörü için bir refah ekonomisi (rapor ve özet)
• Moda Endüstrisine Yeni Bir Bakış – AB Tekstil Stratejisi ve Genişletilmiş Üretici Sorumluluğunun hayati rolü (Özet) 

• Yapı Malzemeleri Tüzüğü revizyonuna ilişkin ortak STK yazısı
• Yeterlilik ve döngüsellik: ‘’55’e Uyum Paketi’nde (Fit For 55)" (rapor) gözden kaçan iki karbonsuzlaştırma stratejisi

• Yeşil Geçişte Tüketicileri Güçlendirme konusunda Avrupa Çevre Bürosu’nun geri bildirimi
• Yeşil İddiaların Doğrulanmasına İlişkin Yasama Teklifine ilişkin Avrupa Çevre Bürosu’nun konumu

https://eeb.org/new-circular-economy-package-set-to-be-a-game-changer/
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Bu rapor, Avrupa Birliği’nin finansal desteği ile hazırlanmıştır. Bu doküman 
içeriğinden yalnızca DAI Global Austria GmbH & Co KG liderliğindeki 

konsorsiyum sorumludur, ve doküman içeriği Avrupa Birliği’nin görüşlerini 
yansıtmamaktadır.
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